
 

 

 

 

STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A SLUŽEB 

Vola ovská ,   Trut ov 

 

odlouče é pra oviště: 
Stř e ské podhradí ,   Tepli e ad Metují  

 SMLOUVA O DÍLO 

  

 

Střed í škola gastro o ie a služe  

Vola ovská ,  010 Trutnov 

IČ  668 224 

Zastoupe á I g. Petrou Ja sovou, ředitelkou 

dále je  jako „O jed atel“ a stra ě jed é  

 a  

Vá lav Dvořák, 

 dále je  jako „Zhotovitel“ a stra ě druhé  

 uzavírají íže uvede ého d e, ěsí e a roku podle §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů, tuto 

 s louvu o dílo dále je  „S louva“  

I. 

Před ět S louvy 

 Zhotovitel se touto s louvou zavazuje provést a svůj áklad a e ezpečí pro o jed atele za 
pod í ek íže uvede ý h dílo: Oprava vlhkého zdiva v o jektu Vola ovská ,   Trut ov 

udova školy-pekár a  dle e ové a ídky ze d e . .  č. j.: SSGS/SSGS-TRV/ 18/2018; dále je  
„Dílo“  a o jed atel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za ěj Zhotoviteli e u, která je sjed á a v čl. II 
této S louvy. 

II. 

Ce a Díla a způso  úhrady 

 S luv í stra y se dohodly, že elková e a díla ude či it částku ve výši 87 200,- Kč slovy os desát 
sed  tisí  dvě stě koru  český h  + DPH a ude uhraze a a účet Zhotovitele č. ú. _
vede ý u ři předá í a převzetí Díla. 

III. 

Ter í  zhotove í díla 

 S luv í stra y se dohodly, že Dílo ude Zhotovitele  provede o v ter í u od . červe e  

nejpozději do 31. srpna 2018. 

IV. 

Předá í a převzetí Díla 

 K předá í a převzetí Díla dojde do dvou d ů od jeho zhotove í, ejpozději však ude dílo zhotove o i 
předá o v ter í u uvede ý  v čl. III této s louvy. 



2 

 

O předá í a převzetí Díla ude S luv í i stra a i vyhotove  předáva í protokol. 

S luv í stra y se pro případ prodle í o jed atele se zapla e í  e y Díla dohodly a s luv í pokutě 
ve výši 0,5% z e y Díla za každý de  prodle í. 

Pro případ prodle í se zhotove í  Díla a stra ě zhotovitele á o jed atel právo a ísto s luv í 
pokuty a slevu z e y Díla ve výši 0,5% za každý h započatý h  d í prodle í. 

V. 

Odpověd ost za vady 

  

Zhotovitel poskyt e a Dílo záruku po do u  ěsí ů od předá í Díla o jed ateli. Záruka se 
evztahuje a vady díla, které udou způso e y vada i ateriálu, který předal zhotoviteli podle čl. III 

této S louvy o jed atel. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo ez vad a edodělků. 

S luv í stra y se dále dohodly, že udou-li v do ě předá í a Díle viditel é vady či edodělky, k 
předá í a převzetí Díla dojde až po jeji h odstra ě í. O této skuteč osti ude S luv í i stra a i 
sepsá  záz a . Náklady a odstra ě í vad ese Zhotovitel. 

  

VI. 

Závěreč á usta ove í 
  

Tato S louva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu o ě a S luv í i stra a i. 

Tato S louva a vztahy z í vyplývají í se řídí práv í  řáde  České repu liky, zej é a přísluš ý i 
usta ove í i zák. č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů. 

S louva yla vyhotove a ve dvou stej opise h, z i hž každá S luv í stra a o drží po jed o  
vyhotove í. 

S luv í stra y íže svý  podpise  stvrzují, že si S louvu před její  podpise  přečetly, s její  
o sahe  souhlasí, a tato je sepsá a podle jeji h pravé a skuteč é vůle, srozu itel ě a určitě, ikoli v 
tís i za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

  

V Trut ově dne . červe e    V Trut ově dne ________________________ 

  

I g. Petra Ja sová, ředitelka školy   Vá lav Dvořák 

 

____________________________    ______________________________                                          

Objednatel       Zhotovitel 


